[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20  сентября  2018 года

             №   449
О внесении  изменений в  структуру Думы Дальнереченского муниципального района

В соответствии  с Законом  Приморского края от 04.06.2007 N 83-КЗ  «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,  Федеральным законом то 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести в структуру Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 229.01.2008 № 29 следующие изменения:
1.1.  Ввести  в Контрольно-счетную палату Думы Дальнереченского муниципального района   должность главного инспектора.

1.2.  Должность  главного специалиста  Контрольно-счетной  палаты Думы Дальнереченского муниципального района  - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Думы  Дальнереченского
муниципального  района

Н. В. Гуцалюк